Namentliche Mannschaftsmeldung | Winter 2022/2023

TC SW 1903 Bad Durkheim (21090 )

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiltig, 10.10.2022

Anlage
Kanalstr.44, 67098 Bad Diirkheim
T 06322/791688

Hallenadresse
Kanalstr.44, 67098 Bad Diirkheim
T 06322/791688

Sportwart/in
Kardol, David
T 0172 9303246 kardol.david@web.de

Oberschiedsrichter/in
Studt, Nicola
T 017668117330 studtnicola@aol.com

nu.Dokument 011b, erstellt am 27.04.2024 02:11 | Seite 1

Damen 1 (4er)
MF: Stefan Muller
m 0157 87189959; tennis67098@web.de

Ra. Name (Nat.)
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Jallich, Julia
Litzel, Leila
Eichhorn, Verena
Muller, Silvia
Ambs, Paulina
Frey, Helena
NufRbaum, Anna
Nagel, Vivian
Lucas, Victoria
Thum, Steffi
Eymael, Marie
Brosda, Aaliyah
Solbach, Saskia
Frey, Julia
Vennemann, Gabriele
Sasse, Amelie
Volk, Maja
Fritzinger, Helen
Giesenberg, Anika
Drochtert, Chiara
Gordes, Mauriane
Nguyen, Lena
Sander, Lily
Mayer, Charlotte
Hermanutz, Natascha
Veen, Michelle
Ambs, Josephine
Hohnle, Pia

ID-Nr.|Jg.
29554242
29953427
28901630
26853735
29454269
20755837
29453397
20552940
20655155
27002547
20750497
20460488
20658780
27194140
27253991
20764642
20764641
20755850
20658734
29707367
20161709
20158215
20354728
20454351
20259164
20755962
29707297
29054284

T nnisverband pfalz ev

Ra. Name (Nat.)
29 Probst, Marie

* kein Mitgliedsstaat der EU

LK DR Info
LK13,8
LK17,1
LK17,8
LK17,9
LK18,8
LK19,1
LK22,7
LK21,2
LK21,2
LK21,2
LK21,1
LK22,0
LK22,4
LK24,4
LK24,6
LK24,0
LK24,0
LK23,4
LK23,7
LK23,8
LK23,8
LK23,8
LK23,8
LK23,9
LK24,0
LK24,0
LK24,0

ID-Nr.|Jg. LK DR Info
29658486 LK24,0
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